
あけましておめでとうございます。
今年もよろしくお願いいたします。

メディカルホーム下有知竣工

『介護老人保健施設 福寿の里』に
隣接してデイサービス及び
住宅型有料老人ホーム（60床）

を増設しました。

建設地：関市

用途：デイサービス及び有料老人ホーム

規模・構造：鉄骨造 4階建て

延床：2,580㎡

全部屋明るい印象の統一感のある
デザインとなっております。

そのほかの竣工写真はHPでもご覧になれます！→http://naito-csc.jp/works/design

当社は設計から施工まで、

豊富な実績を活かし、

ニーズに最適な建築プランを

立案いたします。

外観北東面夜景

外観南東面全景

脱衣室 大浴場2F居室

2016



【編集後記】
明けましておめでとうございます。
昨年は格別の御厚情を賜り、暑く御礼を申し上げます。本年も社員一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存
でございますので、何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、お願い申し上げます。
さて、昨年の漢字一字は、「安」が選ばれました。安全保障関連法案・安心して下さいなどのフレーズから選出されたそ
うです。皆様の漢字一字は何でしたか。私は「早」です。就職一年目という事もあり、一カ月・一週間・一日がとても早く感
じたからです。四月には、新たな仲間が加わり先輩になります。後輩に負けないよう、日々成長できるよう、本年を過ごし
ていきたいと思います。
本年が皆様にとって、輝かしい年になる事を心よりお祈り申し上げます。

各務原営業所
岐阜県各務原市那加緑町2丁目6-1
TEL 058(322)3031 / FAX 058(322)3037

内藤建設本社
岐阜県岐阜市六条南 3丁目 10番 10号
TEL 058(272)0225 / FAX 058(272)7110

名古屋支店
愛知県名古屋市西区中小田井 4丁目13番地
TEL 052(503)0235 / FAX 052(503)0289

お問合せ

大垣支店・ライフケア事業部
岐阜県大垣市八島町 2362番地の 1

<大垣支店>
TEL 0584(81)3240/ FAX 0584(81)3154
<ライフケア事業部>
ＴＥＬ0584(47)8068 / FAX 0584(47)8069

弊社では、「形」から入って「心」に至る。
「形」が出来るようになれば、後は自然と「心」がついてくる。
をモットーに、環境整備を取り組んでおります。
環境整備とは、仕事をやり易くする環境を整える事です。

この半期実行計画作成は、各部署ごとの成長を左右する重要
な指針となります。

半期実行計画とは、弊社が数年前より取り組んでおります“環境整備”
をどのように進めていくのか、半年の計画を立てるものです。

岐阜駅前清掃、六条南公園の清掃活動の様子になります。
本年も清掃活動並びにボランティア活動に参加していきます。
7月には、岐阜駅前清掃が100回目を迎えます。

清掃活動

半期実行計画振り返り


